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Botim i Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pérmbarimit

C Ndalohet ¢do prodhim, riprodhim. shitje. rishitje. shpérndarje, kopjim. fotokopjim. pérkthim. pérshiatje, huapérdorje,
shfrytézim, transmetim, regjistrim. ruajtje. depozitim. pérdorje dhe/ose ¢do formé tjetér qarkullimi tregtar, si dhe ¢do veprim
cenues me ¢farédo llof mjeti apo formé.
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Kreu I — T€ dhénat statistikore mbi veprimtariné progresive té ekzekutimit té titujve ekzekutivé, pér muajin Prill
2026, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror.

Kreu II - Raporti mujor pér muajin Prill 2026, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve
1 Gjyqésor.

Kreu III - Raporti mujor pér muajin Prill 2026, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative té Kyetaréve t&
| Zyrave Pérmbarimore.

Kreu V — Aspekti Financiar pér muajin Prill 2026.




HYRJE
{;f,- Q&llimi i kétij punimi éshté krijimi i njé analize statistikore 1& Sherbimit Pérmbarimor Gjygesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin

. dhe funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésor Shteteror™, si dhe urdhrit nr. 36 prot., daté 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtaring
~" procedurale dhe administrative t& zyrave vendore pérmbarimore, kryetaréve 1& zyrave vendore pérmbarimore dhe pérmbarueséve gjyqésor shtetéror”.
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Kreu I — T€ dhénat statistikore mbi veprimtariné progresive t& ekzekutimit té titujve ekzekutivé, p€r muajin Prill

S U 2026, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror.

Nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése &shté mundésuar mbledhja, verifikimi dhe pérpunimi i t& dhénave statistikore mujore dhe
progresive t& shérbimit pérmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv.

Analiza statistikore éshté hartuar mbi bazén e té dhénave statistikore mujore dhe progresive té pércjella nga kryetarét e zyrave
pérmbarimore dhe pérmbaruesit pérkatés.

Késhtu veprimtaria dhe arritjet progresive t& ekzekutimit 1€ titujve ekzekutiv muajin Prill 2026 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor
Shtetéror, sipas formatit té statistikés zyrtare rezultojnég, si mé poshté:

Aktualisht né Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror jané né total 53.778 céshtie.

Totali i Céshtjeve sipas statistikés ~ Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht
zyrtare procedurale dhe me afate té |
plotésuara 7 ) 3 o \
53.778 49.255 3.087
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Dhe sipas llojit té titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

1- Shteti Kreditor - Gjoba penale -
2- Shteti Kreditor - Gjoba administrative .
3- Shteti Kreditor - Shpenzime gjygésore -
4- Shteti Kreditor - Kthim shume -
S- Shteti Kreditor - Kthim kredie s
6- Shteti Kreditor - Té ndryshme -
7- Shteti debitor -
8- Kontraktuale private - Kthim kredie -
9- Kontraktuale private - Kthim shume -
10-Kontraktuale private - Té ndryshme -
11-Céshtje q¢ lidhen me pronésiné - Shteti debitor

4365 dosje né total.
8082 dosje né total.
26638 dosje né total.
1282 dosje né total.
468 dosje né total.
396 dosje né total.
509 dosje né total.
438 dosje né total.
669 dosje né total.
174 dosje né total.
138 dosje né total.

12-Céshtje q¢ lidhen me pronésiné - kontraktuale private - 357 dosje né total.

13-Urdhra Mbrojtje -
14-Urdhra Mbrojtje t&€ Menjéhershém B
15-Takim fémije -
16-Marrje fémije né kujdestari -
17-Pension ushgimor -

344 dosje né total.
333 dosje né total.
1326 dosje né total.
52 dosje né total.
8207 dosje né total.
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Kreu II - Raporti mujor pér muajin Prill 2026, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative té Pérmbaruesve
Gjygésor.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Tirané, muaji Prill 2026 :

20 Vendim pezullimi.

181 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Vendim gjobitje.

I3 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&€ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.

5 Céshtje gjygésore.

Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi
Nr | Emér
: Mbiemér
l Pjeter 11
Caka | |
2 | Anxhela | 5 ‘
| Dolegi | |

25







Klodian
Petri

27

Juxhin
Llanaj

Kreshnik
Asllani

Irida
Bogi

Ermal
Dodaj

Laureta
Kusi

Detjona
Celaj

Juliana
Zeqirllari

Ardit
Firaj

12

lgli
Gripshi

13

Majlinda
Vasili

14

Franko
Tomini

15

Nelson
Sulaj

16

Albert
Fejzo

17

Mikeda
Cenaj

10

Suela
Ndreca

26
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*’?91 Bernard | 12
1/ | Keci .
Total 20 181 13 5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Dibér, muaji Prill 2026 :

- 0 Vendim pezullimi.
- 24 Vendim pushimi.

. - 0 Vendim zhvillim ankandi.
: - 0 Vendim gjobitje.
' - 0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
- 0 Céshtje gjygésore.
| { Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
5 pezullimi pushimi : zhvillim gjobitje protokolluara - F
ankandi
Nr | Emér

f . | Mbiemér
i 1 | Anisa } 12
5 _ Losha I ; -
' 2 |Irma | 12 |

sadiku | !

Total 24
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lezhé, muaji Prill 2026 :

- 10 Vendim pezullimi.
- 23 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Vendim gjobitje.

- 5 Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.

- 0 Céshtje gjygésore.

J Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
; pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi
'Nr | Emér
L Mbiemér
1 | Stela 10 10 '3
Gjergji ‘

2 Sokol [ 13 : | 2
. Vocaj |
' Total 10 23 5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér. muaji Prill 2026 :

- 16 Vendim pezullimi.







- 26 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Vendim gjobitje.

- 12 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
- 0 Céshtje gjygésore.

Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
~ankandi
Nr | Emér
g Mbiemér
1 Tauland 2 | 2
Muja |
2 | Erona | 1 9 ? 6
‘ | Berati 1 | | ‘
'3 | Marije 12 8 l 3 J
| Fermosi | ‘ a
4 Anisa 11 7 . 3
| Seferi ; ;
Total 16 26 12 ‘:
‘ |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin, muaji Prill 2026 :

- 0 Vendim pezullimi.
29







25 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim gjobitje.

0  Urdhra mbrotje dhe urdhra t€ menjéhershém mbrojtje té protokolluara. I
0 Céshtje gjygésore.

Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi |
Nr | Emér l
. | Mbiemér '
1 Rovena | 25 ;

Prenga , :
Total 3 25 5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Tropojé, muaji Prill 2026 :

0 Vendim pezullimi.

5 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.

Vendim gjobitje.

Urdhra mbrotje dhe urdhra té¢ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
(&shtje gjygésore.

=
~

LFS ]

o
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Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
il ankandi
Nr | Emér
Mbiemér

‘ 1 Eduard | | 5 3

; Mrishaj ; |

‘ . Total | 5 3

i :

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Puké, muaji Prill 2026 :

8
3
0
- 0
0
0

Vendim pezullimi.
Vendim pushimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Vendim gjobitje.

Urdhra mbrotje dhe urdhra té¢ menjéhershém mbrojtje t&€ protokolluara.

Céshtje gjyqésore.

31







' Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
| pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi '
Nr | Emér
Es Mbiemér
|1 | Zef 8 3
| 1 Kolombi
; 3

Total | 8

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Mat, muaji Prill 2026 :

4 Vendim pezullimi.
13 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim gjobitje.
5 Urdhra mbrotje dhe urdhra t¢ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
0  Céshtje gjygésore.
Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
‘ankandi -
Nr | Emér
’ Mbiemér
' 1 | Dritan 4 | 13 | 5
Nika ‘ ‘ 3 §
Total | 4 13 |5 |
L I | \




Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjvqésor né Zyrén Pérmbarimore Kukés, muaji Prill 2026 :

- 2 Vendim pezullimi.

- 18 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Vendim gjobitje.

- 1 Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
- 0 Céshtje gjygésore.

|[ ' Vendim ' Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
Z - pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi
Nr | Emér
: Mbiemér
1 Satbere 1 [ 10 ' 1
Shahu | | | J‘
2 | Andrit |1 '8 | ‘; |
Elezi ' .
Total 2 18 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyvqésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés, muaji Prill 2025 :

- 12 Vendim pezullimi.




22797 Vendim pushimi.
o .~ 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 1 Vendim gjobitje.
- 2 Urdhra mbrotje dhe urdhra 1€ menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
- 6 C(Céshtje gjygésore.

Vendim Vendim Vendim | Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
T pezullimi pushimi zhvillim | gjobitje protokolluara
| ankandi
Nr | Emér
i Mbiemér
1 i Erjola ' 4 16 : 1 2
[ | Mustafaj _ '
| '2 [ Durim |5 | 21 | | 1
' [ | Balla | \ | |
'3 [ Marsel |1 | 32 | | | 4
| | Himallari ‘ ‘ !
4 | Mirsada | 6 |
|| Cyrbja__| | | |
|5 [ Endri | 11 |
Jorgji | '
| 6 | Enida 2 11 ' , 1 1
; Ibrahimi '
i Total 12 97 1 2 6 el
|

Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Krujé, muaji Prill 2026 :

- 0 Vendim pezullimi.
- 15 Vendim pushimi.

34




0 Vendim zhvillim ankandi.

| 0 Vendim gjobitje.

' i : - 0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
- 0 Céshtje gjygésore.

| ' Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
1 i pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara :
‘ ! ankandi
| i Nr | Emér

.| Mbiemér |
| 1 | Andrin | 15 |

| Vuksanaj ' ' i

| Total | |15 ‘ f
. - |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Elbasan, muaji Prill 2026 :

5 Vendim pezullimi.
- 78 Vendim pushimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
5 - 0 Vendim gjobitje.
- 26 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&¢ menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
- 2 Céshye gjygésore.




P ":f““:-
_\»’ \) ‘L ;74‘}‘2?\
‘5}@? h“"";’.f

Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi
' Nr | Emér
| ; Mbiemér
1| Granit | 13 ﬁ i | ]
r ' Guxho 5 ' | ;
(2| Xhenina |2 127 | 19 [ |
Koci | | ] | |
'3 Hedijena | 3 18 T 14 | |
| Toda J i |
4 | Albert 120 ‘: E ‘ ?
' Sani | | | ' |
Total 5 |78 126 2 ;

Vendim pezullimi.

Vendim pushimi.

Vendim gjobitje.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kavajé, muaji Prill 2026 :

Urdhra mbrotje dhe urdhra té¢ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.

8
9
0 Vendim zhvillim ankandi.
0
3
0 Céshtje gjygésore.




RME,

UL! AL

\

‘ Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
J - pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
| ankandi
i-Nr Emér
. Mbiemér
1 | Gerd 6 1
-  Llana) | .
2 | Mimoza |2 8 3
' ' Delishi
| Total 8 9 3

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Fier, muaji Prill 2026 :

0 Vendim pezullimi.
117 Vendim pushimi.
0  Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim gjobitje.

0 Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
0 Céshtje gjygésore.

Vendim | Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
pezullimi | pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
- ankandi ' '
Nr | Emér
; Mbiemér
| 1 Julian 35 |
‘ Hoxha |

37







12 | Armela 39 |
} Kapllani ) ‘ o - - ) ]
Matilda | 43 .
| | e | ' :
‘ ' Kongjini | |
Total | 117 |

|

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje, muaji Prill 2026 :

3 Vendim pezullimi.
30 Vendim pushimi.

=

) Vendim gjobitje.

Vendim zhvillim ankandi.

- 1 Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
- 2 (éshtje gjygésore.
Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi
Nr | Emér
; Mbiemér
| 1 Brikena | 16 2
{ Luto I \
2 | Mirel 13 14 ] 1
Gjolena ‘
Total 3 30 1 2

38




Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Berat, muaji Prill 2026 :

- 0 Vendim pezullimi.
31 Vendim pushimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Vendim gjobitje.
0
0

Urdhra mbrotje dhe urdhra t¢ menjéhershém mbrojtje t€ protokolluara.

- (éshtje gjyqgésore.
Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjvqesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi
Nr | Emér
* Mbiemér
(1 Ilir Gipi | 7
| 2 | Armando 12
| Cjapi !
|3 Julian 12
! Plaka
Total 31

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, muaji Prill 2026 :

- 0 Vendim pezullimi.

34




mn ';Ut

iy
Ve PR

O ”_ - 59 Vendim pushimi.
| -0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Vendim gjobitje.

fosr

‘ - 0 Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
| - 0 (Céshtje gjygésore.
| Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
' pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
| | ankandi
Nr | Emér
b Mbiemér
'1 | Fitim | 14
‘ | Kociaj
2| Denada 18
| Saraseli 1
'3 [ Krenar | '8 [
_Kapllani | ‘ ‘ ;
'4 | Dajan | 19 | |
| Dalipi -
} Total

wn
=]

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyren Pérmbarimore Gjirokastér, muaji Prill 2026

- 0 Vendim pezullimi.
- 10 Vendim pushimi.

40







- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 1 Vendim gjobitje.
- 4 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
- 1 Cégshtje gjygésore.
Vendim Vendim Vendim | Vendim UM dhe UMM te  Céshtje gjyqesore
pezullimi | pushimi zhvillim | gjobitje | protokolluara ' :
ankandi L
Nr | Emér
; Mbiemér
1 | Arlinda | 11 ‘ | 1 4 1
Kovaci .
Total | 11 1 4 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Pogradec, muaji Prill 2026 :

4 Vendim pezullimi.

18 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim gjobitje.

26 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&é menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
0 Céshtje gjygésore.
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Wy
| Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
| pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
i ankandi
' Nr | Emér
s Mbiemér
1 | Athinela |4 15 12
: | Lybesha | :
|2 | Klevis 3 | 24
, Cake ‘ | }
’ Total 4 18 26 '

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Korcé, muaji Prill 2026 :

0 Vendim pezullimi.
55 Vendim pushimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Vendim gjobitje.

8 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&¢ menjéhershém mbrojtje t&€ protokolluara.

0 (Céshtje gjygésore.

a[ Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
| pezullimi  pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
ankandi
Nr | Emér
Ls Mbiemér
1 | Oha | 12 |1
| Shkémbi |
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\ﬁ%‘“i Brunilda 16 3 '
i - | Bica r |
'3 | Haxhiliano 11 | |
i | Tabaku ” 1 |
"4 | Enkeleda 16 ’ 3
Kote
i Total 55 8
| |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Sarandé, muaji Prill 2026 :

- 0 Vendim pezullimi.
‘ - 11 Vendim pushimi.
l - 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Vendim gjobitje.
| - 0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje t&€ protokolluara.
| - 0 Céshtje gjygésore.
' Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara
' ' ankandi '
Nr | Emér 1
- Mbiemér . Eee e
| 1 Asaf 4
! Stroka
2 | Eina Porro 3 !




P "}
N

.13 | BlertaZika | 7

Total % 11 ‘

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet, muaji Prill 2026 :

0 Vendim pezullimi.

- | Vendim pushimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Vendim gjobitje.
- 0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
- 0 Céshtje gjygésore.
‘ Vendim Vendim Vendim | Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
; pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara :
' Nr | Emér
. | Mbiemér
|1 | Tedi 13
} | Xhani
[ Total 1
|
|
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ey Kreu 1V - Raporti mujor pér muajin Prill 2026, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative 1€ Kryetaréve 1€ Zyrave
: 3 .
Sl - o8 Pérmbarimore
1) Kérkesa pér ekzekutim t& protokolluara.
2) Urdhér regjistrimi.
3)  Urdhér pér kalim dosje nga njé pérmbarues n€ nj€ tjetér p€rmbarues.
4)  Kérkesa t& pérmbaruesve pér heqje dore nga njé ekzekutim pér shkak t& konfiktit té interesit.
5)  Ankesa té administruara dhe trajtuara.
6) Problematika té hasura gjate ekzekutimit.
7)  Shkelje disiplinore té evidentuara pér pérmbaruesit gjygésor.
8)  Urdhra mbrotje dhe urdhra t&€ menjé€hershém mbrojtje t&€ protokolluara.
Kérkesa té Problemati | Shkelje Urdhra
4 Urdhér pérmbarue ka té disiplinore | mbrotje
Kérkesa i : _ 5
% pér kalim | sve pér . | hasura té dhe urdhra
Zyra s : Urdhér  dosje nga | hegje doré Ank?ss.l . gjate evidentuar | té
Nr. | Pérmbarim | SKZeKUIM | peoiistri | nje nga administru | o kutimi | a pér menjéhersh
te el ! % larsdhett |° pe =
- ore (| p rotokolln | ™ pérmbar ekzgkptlml | brnbnrs t pe’rq!baru fm
o ues né njé  per shkak | _ esit mbrojtje té
' tjetér té konfliktit gjyvgésor protokollua
té interesit ra
102
| 1 Tirané 329 333 3
2 | Dibér 22 22
3 ek 37 39 2 ;
4 u 9
Shkodér 24 24
3 Kurbin 28 28
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Janar — Prill 2026 né aspektin financiar

l. Shpenzimet buxhetore

Kreu V - Prill 2026 né aspektin financiar

Ndjekja dhe realizimi i shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor t& konfirmuara nga dega e thesarit Tiran€ dhe degét e
thesarit né rrethet ku ushtrojné veprimtariné zyrat pérmbarimore vendore.
e Fondi i planifikuar pér shpenzime personeli (600+601) éshté realizuar né masén 69% .
e Fondi i planifikuar pér shpenzime operative (602+606) éshté realizuar né masén 80%,
¢ Shpenzimet buxhetore né total, pér SHPGJSH pér periudhén Janar — Prill 2026 né total jané
realizuar né masén 70%. Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor né vitin 2026 ka 23 njési shpenzuese.

Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Prill 2026

| Pérshkrimi Plani | Fakti '~ Realizimine % |

' Shpenzime Personeli(600+601) 121,519,480 | 83.568.890 | 69%

| Shpenzime operative (602+606) 10.966.000 8,730,855 80% 1
32485480 | 92299745 |

| TOTALI

70% 1

Mosrealizimi i shpenzimeve buxhetore lidhet me faktin se shtesa e numrit té punonjésve, e planifikuar né PBA pér SHPGJSH, nuk

oshté reflektuar ende né strukturén e miratuar (¢ institucionit. Pér pasojé, fondet ¢ parashikuara pér shpenzime personeli kané

rezultuar me tepricé.
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Realizimi i shpenzimeve buxhetore Janar-Prill 2026

140,000,000
120,000,000 -
100,000,000
80,000,000
60,000,000
40,000,000

20,000,000

S B o R

o 7
Shpenzime Personeli(600+601) Shpenzime operative (602+606) TOTALI

1. Té ardhurat

Né periudhén Janar — Prill 2026 jané derdhur né buxhetin e Shtetit 49,460,832 leké. Té ardhurat jané rritur me 15,707,925 leké
krahasuar me periudhén Janar-Prill 2025 (t€ ardhurat Janar —Prill 2025 jané 33,752,907 leké)

Krahasimi i té ardhura té derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Prill 2025 &2026

Betiidha Kohors Shuma e derdhur né
buxhet
Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Prill 2025 33.752.907
Té ardhura t& derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Prill 2026 49.460.832
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= Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Prill 2025 Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Prill 2026

I11. Produkti

Pér vitin 2026 &shté parashikuar | produkt, si mé poshté:
“Tituj Ekzekutivé q¢ kané marré zgjidhje ligjore™

Pér periudhén Janar-Prill 2026 kané marré zgjidhje ligjore 3,908 tituj ekzekutivé, nga 5.268 té planifikuar. me njé nivel realizimi prej
74%.

Pér periudhén Janar-Prill 2026 jané ekzekutuar 3087 tituj ekzekutivé, nga 4080 té planifikuar, me njé nivel realizimi prej 76 %.
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